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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI REV-01

Bancos

SINAPI - 05/2024 - Rio
Grande do Sul
SICROS3 - 01/2024 - Rio
Grande do Sul

Cronograma Fisico e Financeiro

Item Descricéo

1 SERVICOS INICIAIS

2 ADMINISTRACAO LOCAL

3 DRENAGEM PLUVIAL

4 PAVIMENTACAO

5 OBRAS COMPLEMENTARES
6 SINALIZACAO VIARIA
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Total Por Etapa
100,00%
74.413.30
100,00%
124.413.60
100,00%
56.275.81
100,00%
2.536.560.43
100,00%
6.196.05
100,00%
80.343.32

Eduardo Dona
Engenheiro Civil
CREA-RS 267861

Endereco: Avenida Hermogéno Cursino dos Santos, 342
Menino Deus, CEP: 99440-000 Salto do Jacui — RS

B.D.I.
23,38%
30 DIAS 60 DIAS
10,00% 20,00%
7.441.33 1
10,00% 20,00%
12.441.36 2
25,00% 25,00%
14.068.95 1
10,00% 20,00%
253.656.04 ___507.312.09
10,00% 20,00%
619.61 1.239.21
10,01% 19,54%
288.227,29  562.385,63
10,01% 29,55%
288.227,29  850.612,91



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido
nos pregos unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.

90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
20,00% 20,00% 20,00% 10,00%
882 66 7
20,00% 20,00% 20,00% 10,00%
24.882.72 24.882.72 24,882 72 12.441.36
25,00% 25,00%
14.068.95 1
20,00% 20,00% 20,00% 10,00%
507.312.09 __ 507.312.09 507.312.09 ___ 253.656.04
20,00% 20,00% 20,00% 10,00%
1939 21 1939 21 1239 21 619.61
50,00% 50,00%
40.171.66
19,54% 19,54% 20,45% 10,92%
562.385,63  562.385,63  588.488,34  314.330,00
49,09% 68,63% 89,08% 100,0%
1.412.998,54 1.975.384,17 2.563.872,51 2.878.202,51

Endereco: Avenida Hermogéno Cursino dos Santos, 342
Menino Deus, CEP: 99440-000 Salto do Jacui — RS



